

PBH 28.731 ApS

Østergade 24, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 17 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Dion Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBH 28.731 ApS
Østergade 24
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29 17 93 01
Stiftet: 15. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dion Søndergaard Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	41.615	52.348
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.134</u>	<u>-20.134</u>
Driftsresultat	21.481	32.214
Andre finansielle indtægter	558	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.960</u>	<u>-19.066</u>
Resultat før skat	6.079	13.148
Skat af årets resultat	<u>-1.225</u>	<u>-3.518</u>
Årets resultat	4.854	9.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.854</u>	<u>9.630</u>
Disponeret i alt	4.854	9.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.132.379</u>	<u>1.152.513</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.132.379</u>	<u>1.152.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.379</u>	<u>1.152.513</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.833	33.404
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.092</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.833</u>	<u>37.496</u>
Likvide beholdninger	<u>676</u>	<u>476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.509</u>	<u>37.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.170.888</u>	<u>1.190.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-22.066	-26.920
Egenkapital i alt	102.934	98.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.751
Selskabsskat	5.654	0
Anden gæld	1.054.300	1.076.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.954	1.092.405
Gældsforpligtelser i alt	1.067.954	1.092.405
Passiver i alt	1.170.888	1.190.485

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-36.550	88.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.630	9.630
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-26.920	98.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.854	4.854
	125.000	-22.066	102.934

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skat har gjort udlæg i selskabets aktiver for t.kr. 22 til sikkerhed for gæld.
